Відповідно до ч. 6 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» та керуючись ч. 11.1 договору
про надання послуг № 56 від 12.03.2021 (далі –
Договір) дійшли згоди про наступне:
1. пункт 1.3. Договору викласти в наступній
редакції:
«Ціна Договору становить: 315000,00 грн (триста
п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.) з ПДВ.» При
цьому:
• фінансування 2021 року – 262500,00 грн. (двісті
шістдесят дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.);
• фінансування 2022 року – 52500,00 грн. (п’ятдесят
дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.).
2. Викласти Додаток 1 Специфікація до Договору в
новій редакції, що додається.
3. Продовжити дію Договору на строк, достатній
для проведення процедури закупівлі на початку
року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в Договорі.